
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 150,811,329 146,892,829 3,918,500

300 지방교부세 150,811,329 146,892,829 3,918,500

310 지방교부세 150,811,329 146,892,829 3,918,500

311 지방교부세 150,811,329 146,892,829 3,918,500

311-02 특별교부세 4,223,500 1,400,000 2,823,500

[ 일반회계 ] 4,223,500 1,400,000 2,823,500

< 기획홍보실 > 4,223,500 1,400,000 2,823,500

○ 소방관서 앞 출동전용 신호제어시스템 구축 13,500 0 13,500

○ 재해위험 하천정비 700,000 0 700,000

○ 전남 안전교육 종합체험관 500,000 0 500,000

○ 노후석교교(탐진강) 긴급보수보강 1,000,000 0 1,000,000

○ 신전농어촌도로포장 600,000 0 600,000

○ 도로명 및 건물번호 부여사업 10,000 0 10,000

13,500,000원

700,000,000원

500,000,000원

1,000,000,000원

600,000,000원

10,000,000원

311-03 분권교부세 2,536,829 2,341,829 195,000

[ 일반회계 ] 2,536,829 2,341,829 195,000

< 주민복지실 > 2,304,735 2,121,535 183,200

○ 아동복지시설 운영지원 501,303 712,456 △211,153

○ 장애인복지관 정보화기능 개선사업 2,052 0 2,052

○ 사회복지 인건비 392,301 0 392,301

< 친환경농업과 > 100,000 88,200 11,800

○ 농업인 자녀 학자금 지원 100,000 88,200 11,800

경정 501,303,000원

2,052,000원

392,301,000원

경정 100,000,000원

311-04 부동산교부세 3,400,000 2,500,000 900,000

[ 일반회계 ] 3,400,000 2,500,000 900,000

< 세무회계과 > 3,400,000 2,500,000 900,000

○ 부동산교부세 3,400,000 2,500,000 900,000경정 3,400,000,000원
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